Datenblatt
www.profilitec.com 1
COFLEX CAJ
ARTIKELBESCHREIBUNG
Unsichtbare Dehnungsfugen mit einer Sichtfläche aus Weichkunststoff
und seitlichen gelochten Befestigungsschenkel aus co-extrudiertem
Hartkunststoff für verklebte Beläge. Dank der 5 mm breiten Bewegungszone
entspricht das Profil optisch in etwa den übrigen Mörtelfugen. Geeignet für

2/
25
Profilitec S.p.A.
Via Scotte, 3 - 36033 Isola Vicentina (Vicenza), ITALY
Tel: +39 0444 268311
e-mail: profilitec@profilitec.com
Profilitec Corp.
e-mail: customerservice@profilitec.com
Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
2www.profilitec.com
coflex >> CAJ Kunststoff co-extrudiert Resinil + Resinflex
Cod. H mm Ausführung
CAJ45P11270 4,5 P11 - Reinweiß
CAJ60P11270 6 P11 - Reinweiß
CAJ80P11270 8 P11 - Reinweiß
CAJ100P11270 10 P11 - Reinweiß
CAJ125P11270 12,5 P11 - Reinweiß
CAJ45P23270 4,5 P23 - Zementgrau
CAJ60P23270 6 P23 - Zementgrau
CAJ80P23270 8 P23 - Zementgrau
CAJ100P23270 10 P23 - Zementgrau
CAJ125P23270 12,5 P23 - Zementgrau
CAJ45P32270 4,5 P32 - Dunkelbeige
CAJ60P32270 6 P32 - Dunkelbeige
CAJ80P32270 8 P32 - Dunkelbeige
CAJ100P32270 10 P32 - Dunkelbeige
CAJ125P32270 12,5 P32 - Dunkelbeige
CAJ45P51270 4,5 P51 - Schwarz
CAJ60P51270 6 P51 - Schwarz
CAJ80P51270 8 P51 - Schwarz
CAJ100P51270 10 P51 - Schwarz
CAJ125P51270 12,5 P51 - Schwarz
ANWENDUNG
1.	 Wählen Sie das Profil mit der H-Abmessung, die der Dicke der zu verlegenden Fliese entspricht, und achten Sie dabei
unbedingt darauf, dass das Profil nicht über den Rand des Bodens hinausragt, sondern 0,5 bis 1 mm tiefer liegt.
2.	 Verwenden Sie eine Zahnspachtel, um den Kleber im Anwendungsbereich des Profils zu verteilen;